
KALEVALA KORU HÄLVENTÄÄ KORU- 
JA DESIGNMAAILMAN RAJAA. 
Uusi Männyt-mallisto lanseerataan syksyllä 2024.

Kalevala Koru on korumuotoilun rohkea ja ennakkoluuloton edelläkävijä jo vuodesta 1937. Kalevala-korut ovat kuin 
pienoisveistoksia, jotka on tarkoitettu käytettäviksi jokaisena päivänä arjesta juhlaan. Vastuullisuus on ollut alusta asti 
vahvasti yrityksen DNA:ssa. Kaikki Kalevala-korut valmistetaan Helsingissä yhdistäen perinteistä suomalaista käsityö-
taitoa ja innovatiivista teknologiaa. Kalevala Koru on panostanut kiertotalouteen vahvasti jo vuosia. Tästä esimerkkinä 

kierrätysmateriaalien käyttäminen korujen valmistuksessa, korujen huoltaminen ja korjaaminen sekä rakastetuksi 
noussut Kalevala Pidetty -secondhand-konsepti, joka tuo vintage Kalevala-korut jokaisen ulottuville. Kalevala Koru 
on sitoutunut käyttämään tuloksestaan kolmanneksen hyväntekeväisyysprojekteihin ja henkilöstön hyvinvointiin.

Kalevala lanseeraa syksyllä 2024 uuden Männyt-korumalliston, jossa yhdistyy suomalaisen luonnon mystiikka ja 
moderni, innovatiivinen muotoilu. Männyt-korusarja on ensimmäinen Aino Ahlnäsin, Kalevala Korun uuden luovan 
johtajan ulostulo.

Malliston on suunnitellut suomalainen korusuunnittelija Ildar Wafin. Wafin on valmistunut Lontoon Royal College  
Of Artista, suorittanut työharjoittelun Louis Vuittonilla ja saavuttanut menestystä Hyères Festival -muotikilpailussa 
Ranskassa.

Wafinin luoma mallisto ammentaa inspiraationsa saaristossa kasvavista männyistä, niiden sitkeydestä ja karusta
kauneudesta. ”Ajatuksia herättävät muodot ja kuviot vievät minut kiehtovaan maailmaan, jossa luonnon elinvoima 
ja mystisyys kiteytyvät mäntyihin ja niiden muotoihin. Korujen veistoksellisessa muotoilussa toistuu mäntyjen  
kasvutapa. Kun valon suunta ja katsekulma muuttuu, myös koru saa uuden muodon,” kertoo Ildar Wafin. ”Männyt-
sarjan nykyaikainen mutta ajaton muotoilu jatkaa Kalevalan vahvaa muotoiluperinnettä. Uuden korusarjan designissa
yhdistyy veistoksellisuus ja vahva tarinankerronta. Korut ovat kuin pienoisveistoksia, joita jokainen voi kantaa  
yllään”, kertoo luova johtaja Aino Ahlnäs Kalevala Korulta.

”Haluamme hälventää koru- ja designmaailman rajaa. Törmäyttämällä ennakkoluulottomasti ja rohkeasti erilaisia  
osaajia ja muotoilijoita luomme uudenlaista muotoilua – tulevaisuuden klassikoita”, jatkaa Ahlnäs.

Männyt-mallistoon kuuluu kaulakoru, rannekoru, rintaneula, riipus, isommat ja pienemmät korvakorut sekä earcuff.

Korusarja valmistetaan taidokkaana suomalaisena käsityönä 100 % kierrätetystä hopeasta Kalevalan Korun 
tehtaalla Helsingissä. Männyt on kertomus suomalaisesta luonnosta, sen voimasta ja kauneudesta, sekä
perinteisen käsityötaidon merkityksestä.
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